In addition the text printed has a few verbal differences 
from that of Blacman's MS., which also has instead of " Dampna 
fleo rerum," etc., for letter D, the following : 

Dona Dei recolas uanescant omnia uana 
Forcius ut ualeas mentis perquirere sana— 

and for letter P : 
Peruigili cura semper meditare futura 
Tempora transibunt er gaudia uana peribunt. 

1 The epigrams in the Muchelney MS. are misarranged. 
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MUCHELNEY MEMORANDA 

VOL. I 

1. (f. ii) Taxacio spiritualium et temporalium Abbathie 
de Muchelneye. 

[XV cent. Hearne, i, p. Ixvii.] 

2. (f. iib) Extracts relating to the possessions of Muchelney 
Abbey, from Doomsday Book 1 and the Liber Feodorum or Testa 
de Nevill.2 

[In three different hands ; XV cent. Hearne, i, p. Ixviii.3] 

3. (f. iii) Form for appointment of proxy to a General 
Chapter. 

Forma procuratorii ad capitulum generale. 
Pateat uniuersis per presentes quodnos-N-Abbas monasterii 

de Muchelny Bathoniensis [et Wellensis] diocesis ex causa suffi- 
cienti et clara tali uel tali, que causa procuratorioinseratur, legit- 
time prepediti quominus prouinciali capitulo apud Northampton 
die tali uel tali proximo post festum tale uel tale, anno domini 
etc., celebrando poterimus personaliter interesse, dilectum nobis 
in Christo "N" commonachum et confratrem nostrum facimus 
ordinamus et constituimus per presentes excusatorem et pro- 
curatorem legittimum ad comparendum pro nobis et nomine 
nostro in dicto capitulo damusque eidem potestatem in animam 

1 Ed. 1783, 1, f. 91. 2 Ed. 1807, p. 163: ed. 1920, i, p. 86. 
3 After this entry another hand has added the following names ; 

Willelmus Wyke. 
Thomas Harrise thesawrarius [i.e. of Bath and Wells, 1489 ; see 

Cat. Wells MSS., ii. p. 1x6]. 
Johnes archipiscopus [sic] [i.e. John Morton, Abp. of Canterbury, 

1486-1500]. 
1 B 
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nostram monstrandi causam excusacionis huiusmodi quam 
pretendimus esse ueram necnon tractandi cum hiis qui 
intererunt capitulo memorato ac consenciendi omnibus hiis 
que in ipso capitulo fuerint per presidentem seu presidentes 
et ipsum capitulum salubriter ordinata necnon omnia alia 
facienda que ad excusatoris officium necessaria fuerint 
aliqualiter oportuna; ratum et gratum habituri quicquid idem 
procurator et excusator noster fecerit in premissis sub rerum 
nostrarum et dicti monasterii nostri ypotheca.a In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. 
Datum apud Muchelny die tali uel tali mense tali anno 
domini supradicto. 

[This form for the appointment of an Abbot's proxy to a Provincial 
Chapter of the Benedictine order is verbally identical with that pre- 
scribed by the Northampton Chapter of July 1423. It was then 
ordered, to avoid discrepancy in the forms employed in the future by the 
several houses sending proxies, that the above form should be publicly 
read out, and a copy made for reference by those present. It is 
interesting to note that at this Chapter the proxy of the Abbot of 
Muchelney was one of six singled out for special reproof, and it was the 
deficiencies of these in particular which led directly to this attempt at 
standardisation. That the order, like so many others in the Middle 
Ages, rather enunciated a pious hope than created an efficient pre- 
cedent is obvious from a letter of proxy of 1495 printed below (No. 21). 
The task of examining the forms of proxies at the Provincial Chapter 
was at this time entrusted to a small committee, which reported thereon 
to the full Chapter.1 

The deed seems to have been written at the same time as the follow- 
ing one and therefore after 1434.] 

4. Form for appointment of proxy to Convocation. 
Forma procuratorii ad conuocacionem prelatorum. 
Uniuersis pateat per presentes quod nos- N- Abbas monasterii 

de Muchelny, ordinis sancti Benedict!, Bathoniensis et Wellensis 
diocesis, dilectos nobis in Christo magistros -N- presentorem 
[sic] ecclesie cathedralis Wellensis, -N- eiusdem loci ecclesie 

a A later hand has added a letter ' h ' before ' ypotheca.' 
1 Wilkins, Concilia, iii (1737), p. 421 ; Reyner, Apostolatus Bene- 

dictinorum in Anglia, Douai, 1626, Appendix, pp. 172, 173. 
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etc. coniunctim et diuisim ita quod occupantisa condicio 
melior non existat sed quod unus eorum inceperit quilibet 
eorundem id prosequi ualeat mediare pariter et finire, nostros 
ueros certos et indubitatos procuratores actores factores 
negociorum gestores et nuncios speciales facimus ordinamus 
et constituimus per presentes; dantes et concedentes eisdem 
procuratoribus nostris coniunctim et diuisim, et eorum cuilibet 
diuisim, potestatem tarn generalem quam specialem ac man- 
datum tarn generate quam speciale ita quod generalitas huius- 
modi specialitatem non deroget nec econuerso pro nobis et 
nomine nostro ac monasterii nostri predicti, coram reueren- 
dissimo in Christo patre ac domino Henrico 1 permissione 
diuina Cantuariensi Archiepiscopo tocius Anglie primate et 
apostolice sedis legato eiusue locum tenentibus seu (f. iii&) 
commissariis quibuscunque si ipsum reverendissimum patrem 
quod absit impediri contigerit in conuocacione prelatorum 
et cleri Cantuariensis prouincie in ecclesia Sancti Pauli 
Londonie duodecimo die mensis Nouembris proximo futuro 
cum die adiutorio incipienda et eisdem die et loco cum con- 
tinuacione et prorogacione dierum tune sequencium si opor- 
teat et locorum celebranda comparendi nostram absenciam 
excusandi ac cum dicto reuerendissimo patre eiusue locum 
tenentibus seu commissariis ceterisque prelatis ac clero inibi 
congregandis tractandi communicandi ac pro tuicione defen- 
cione et conseruacipne jurium priuilegiorum et libertatum 
ecclesiasticorum necnon pro b bono statu ecclesie Anglicane et 
regni Anglie prouidendi suaque consilia impendendi necnon 
consenciendi hiis que ibidem ad honorem Dei ecclesie Anglicane 
ac monasterii nostri predicti utilitatem contigerit concorditer 
ordinari preiudicialibus quibuscunque contradicendi contra- 
riendi et expresse reclamandi prouocandi appellandi prouoca- 
cionum et appellacionum causas prosequendi appellaciones-0 

a The word ' officio ' (cancelled) follows in the MS. 
b ' boco ' cancelled and followed by ' bono ' in MS. 
c MS. has aplos. 

1 Henry Chicheley, Archbishop of Canterbury, 1414-1443. 
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que petendi et recipiendi alium uel alios procuratorem seu pro- 
curatores loco ipsorum et cuiuslibet eorundem substituendi et 
substitutum seu substitutes substituendum seu substituendos 
huiusmodi reuocandi et procuratoris officium in ipsos et eorum 
quemlibet reassumendi et exercendi quociens et quando eis uel 
eorum alicui melius uidebitur expedire omniaque alia et 
singula faciendi exercendi et expediendi que in premissis aut 
circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna. Et 
promittimus horum tenore nos ratum gratum et firmum 
perpetuo habituros totum et quicquid iidem procuratores 
nostri seu eorum aliquis substitutus ac substituendus ab eisdem 
uel eorum aliquo nomine nostro seu monasterii nostri predicti 
fecerint seu fecerit in premissis et quolibet premissorum et 
exponimus cauciones. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum presentibus est appensum. Datum apud Muchelny 
ultimo die mensis Octobris anno domini millesimo cccc.mo 

tricesimo quinto. 

proxis liijs. iiijd. 

5. (f. iv) Articles for a Visitation of Benedictine Monasteries. 

Isti sunt articuli siue inquisiciones in quibus uisitatores 
monasteriorum possunt inquirere.a 

Primo utrum monachi omnes ipsius monasterii sunt professi 
regulam et ordinem Sancti Benedicti. 

Item an obseruant obedienciam abbati et suis prepositis 
sicut religiosi obedire tenentur. 

Item si aliqui monachi sint proprietarii in monasterio. 
Item si continentes uiuunt. 

Item si ibi debito modo seruatur silencium in claustro et 
mensa et aliis debitis locis. 

Item an omnes semper simul in refectorio comedunt. Et 
an ad mensam legitur. 

Item an in refectorio carnes comeduntur. Item an omnes 
simul in dormitorio dormiunt. 

Item an diuinum officium diuturnum pariter et nocturnum 
a At the end of this line another hand has added the words ' perWi ' 
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ordinate in ecclesia horis competentibus celebrentur. Et 
utrum omnes continue ad boras ueniunt. 

Item si utuntur uestibus uel linthiaminibus liniis. Item 
si iacent nudi uel induti. 

Item si iacent in fisconibus uel culcitris. Item si bene et 
continue portant habitum mona[chorum ?]. 

Item si obseruantur bene ieiun[i]a per ecclesiam et secundum 
suam regulam instituta. 

Item si est aliquis uacabundus uel secularibus immissens 
[sic] negociis. 

Item an fuerint ibi aliqua indebita et contra regulam beati 
Benedict!. 

Item utrum ibi sint capitula frequenter et quid in eis agitur. 
Item an scit quod abbas bene peragat officium suum et 

utrum aliqua faciat uel concedat per simoniacam prauitatemA 
Item si scit uel credit aliquid corrigendum uel reformandum 

circa personam sacriste uel eius administracionem. Item circa 
personam prioris, camerarii, et sic de singulis. 

Item si officiales, monasterii racionem redduntb de suis 
administracionibus, etc. 

Item si res et bona dictorum officiatorum bene custodiuntur 
et administrantur. 

(f. ivb) Item quot monachi sunt in monasterio preter offici- 
ales et qui sunt illi. 

Item si sit aliquid emendandum corrigendum uel reforman- 
dum in A. Item si in B. Item si in C. Et sic de omnibus 
aliis monachis sigillatim. 

Item quot et qui sunt ibi conuersi. Item si scit uel credit 
aliquid emendandum corrigendum uel reformandum in A 
conuersum [sic], uel in B, uel in C, etc. 

Postea uero circa temporalia sic interrogabitur. 
Item si monasterium est debitis obligatum et quantum et 

quibus. 
Item si aliqua bona eius sunt alienata uel distracta. 

a After this article occurs ' Item si sit aliquid corrigendum,' can- 
celled. b MS. has ' redunt.' 
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Item si abbas tenet ad manum suam omnes possessiones 
monasterii. 

Item an abbas bene procuret et diligenter facit excoli eas. 
Item si bona eius mobilia uel inmobilia sunt pignori obligata, 

et que et quibus. 
Item si abbas bene defendit et diligenter iura monasterii sui. 
Item in quantum ascendunt communiter prouentus seu 

redditus monasterii. 
Item quot monachi possunt uiuere a si bene ministrentur 

et legaliter. 
Item si est ibi solitus numerusb monachorum. Item quot 

sunt ibi modo. 
Item si procurantur, ut decet, in uictu et uestitu. Item 

si prouentus conuertuntur in usibus et necessitatibus mona- 
chorum uel in utilitatem ipsius monasterii. 

Item si ibi seruatur hospitalitas, et qualis. Item, si sit ibi 
infirmaria. Et qualiter ibi infirmi procurantur. Item, si 
monasterium in blado, uino, etc. 

Item, si sint ibi libri, uestes, cruces, calices et alia uasa et 
ornamenta ecclesiastica. 

Item si persone alique suspecte, uel contra honestatem 
religionis ingrediuntur infra septa monasterii. Item si sint ibi 
aliqua alia reformanda, etc. 

[XV cent. Hearne, i, pp. Ixviii-lxxi. These articles of inquiry were 
probably drawn up for the use of Visitors appointed by one of the 
triennial Northampton Chapters of the Benedictine order, and so 
relate to a capitular, as distinguished from an episcopal, visitation. 
They should be compared with similar lists of articles for the Bene- 
dictine and other orders noted by G. G. Coulton,1 and with those for 
the Augustinian Canons (circ. 1400) printed by the Rev. H. E. Salter.2